MINISTERIO HACIENDA

1 GOBIERNO MINISTERIO
: DE ESPARNA DE HACIENDA

PMP y Morosidad.

17-46-250-AA-000-Valéncia (DIR3: L01462508)
Enviar Incidencia

Ayuda

Salir

o Imicio
o Captura
s PMP
s Morosidad

ANEXE |

Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2021 (F. Valéncia Activa del

Pacto para el Empleo de la Ciudad de Valéncia)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el boton de enviar. Los datos actualmente

grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.

[giec_éionar archivo ] Ningtn archivo seleccionado \ Cargar fichero XML ]

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo Medio
Pagos Realizados en el Periodo Page (PMP)
(dias)
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 0,00
20.- Arrendamientos y Cénones 0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion 0,00
22.- Material, Suministros y Otros 0,00
23.- Indemnizaciones por razén del servicio 000
24.- Gastos de Publicaciones 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de 0.00
lucro :
Inversiones reales 7,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 10,30
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto 0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre 10,25

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Dentro Periodo Legal Pago

Namero

de

Pagos .

o o & o o o

=N

371

0
372

Importe
Total

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
16.981,14
1.029.752,9

0,00
1.046.734,05

Fuera Periodo Legal Pago
Némero de Importe
Pagos Total
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
¢} Q.00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
e 0,00
0 0,00
0 0,00



Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Periodo Medio
' . . . Pago
Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de 5
Pago al Final del Periodo I
(PMPP)
- (dias)
Gastos en Bienes Corrientes y servicios 0,00
20.- Arrendamientos y Canones 0,00
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion 0,00
22.- Material, Suministros y Otros 0,00
23.- Indemnizaciones por razon del servicio 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de
000
lucro
Inversiones reales 0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales 3,20
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto 0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del
. 3,20
trimestre
[ Volver | | Validar y Finalizar ]

Ministerio de Hacienda

Accesibilidad
v1.1.61-SEm2.1.13

css v

XHTML ¥V

WAI-AA v

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Numero de
Pagos

Dentro Periodo Legal Pago

o ©o o o

Importe Total

Intereses

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Fuera Periodo Legal Pago

al Final del Periodo al Final del Periodo
Numero de Importe Numero de Importe
Operaciones Total Operaciones Total
0 0,00 0 0,00
), 0,00 ) 0,00
0 0,00 0 0,00
0 0,00 0 0,00
0 0,00 0 0,00
0 0,00 0 0,00
0 0,00 0 0,00
0 0,00 0,00
92  386.979,40 0 0,00
0 0,00 0 0,00
92 386.979,40 0 0,00



