MINISTERIO HACIENDA



ANEXE I

PMP y Morosidad.

- 17-46-250-AA-000-València (DIR3: L01462508)
- Enviar Incidencia
- Ayuda
- Salir
- Inicio
 - Captura
 - <u>PMP</u>
 - Morosidad

Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2021 (F. València Activa del Pacto para el Empleo de la Ciudad de València)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Seleccionar archivo Ningún archivo seleccionado Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Page (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0	0,00	0	0,00
20 Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	0,00	0	0,00	0	0,00
22 Material, Suministros y Otros	0,00	0	0,00	0	0,00
23 Indemnizaciones por razón del servicio	00,0	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	7,00	1	16.981,14	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	10,30	371	1.029.752,9	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	10,25	372	1.046.734,05	0	0,00

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

	Intereses de Demora Pagados en el Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00		

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) - (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	0,00	0	0,00	0	0,00
20 Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	0,00	0	0,00	0	0,00
22 Material, Suministros y Otros	0,00	0	0,00	0	0,00
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	3,20	92	386.979,40	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	3,20	92	386.979,40	0	0,00

Ministerio de Hacienda

- Accesibilidad
- v 1.1.61- SE m2.1.13

